ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26 сентября 2019 г.
	              г. Железноводск
	№
	737

[bookmark: _GoBack]
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальными образовательными организациями города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время»

В соответствии с федеральными законами от 06 ноября 2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                               от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», от 19 июля 2018 г. № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», СанПиН 2.4.4.2599-10 «Гигиенические требования к устройству, содержанию и организации режима в оздоровительных учреждениях с дневным пребыванием детей в период каникул», утвержденным постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 19 апреля 2010 г. № 25,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальными образовательными организациями города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Шумкину А.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края							         Е.И. Моисеев
2

Проект подготовлен управлением образования администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник управления
образования администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                     С.Н. Казанцева

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                      А.С. Шумкина

Проект визируют:

Первый заместитель главы
администрациигорода-курорта
ЖелезноводскаСтавропольского края                                        Н.Н. Бондаренко

Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края -
Начальник управления
имущественных отношений
города-курорта Железноводска                                                И.В. Гречишников

Исполняющий обязанности руководителя
отдела по мобилизационной подготовке
и чрезвычайным ситуациям
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                            П.Ю. Соболев

Руководитель отдела по информационной
политике и информатизации
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                             А.И. Боровик

Руководитель юридического отдела
администрации города-курорта
Железноводска Ставропольского края                                           Е.Л. Осинцева

Руководитель отдела по обеспечению
деятельности администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                         Г.В. Рудкова

Директор муниципального бюджетного
учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг
города-курорта Железноводска
Ставропольского края»                                                                   К.А.Востриков
image1.png